**P**asce oues ē. edentes ne deficiant.  
7 uozare. arena sublia sinecce sit sub  
dual puidē. qd utat pbe. adūfari  
obfide. p'antel  
corrigere.

**d**ebat disci  
**l**entium ut  
**r**ogare eum.  
**t**u quis es? sci  
**e**ntes qz dñs  
**e**st. 7 uenit ihc.

**7** accepit pa  
**n**e 7 dat eis. 7  
**p**isce similit.  
**H**oc iam t'cio

**m**anifestatus  
est ihc discipulis suis. cum  
resurrexisset a mortuis.  
Cū g prandissent die sy  
mon petro iohannes dil  
gus me: ait illi. Etiam dñe  
tu scis qz amo te. Dicit ei.  
Pasce agnos meos. Dicit  
ei itū. Symon iohis dilig  
me. Dic illi. etia dñe tu scis qz amo te

ad participandā  
vitandū. q p pul  
cel designat. oad  
pdiscipulos signa  
q cū eo metū e  
pularur.

**H**oc iā. Non g  
ē tūcū manifest  
tat' hū. h ad die  
refert pmo die q  
resurrex p octo  
die. hoc die qn  
hoc die depiscib.  
sed m g die imple  
qū manifestatio p  
ma l' facta. pmo  
die resurrectionis.  
scia p octo die.  
7 h t'cia. In hō t'cia  
manifestatione.  
hoc euangl'm ter  
minat.

*manu  
manuata*

Dic ei pasce  
agnos meos  
al me 7 dic  
tu scis qz amo te  
Dicit ei  
Pasce agnos meos  
Dicit ei itū  
Symon iohis dilig  
me  
Dic illi etia dñe tu scis qz amo te

135  
Dicit ei pascere agnos meos. Dicit ei tercio. Symon uobis  
amas me. Contristatus est petrus quod dixit ei tercio am  
as me. et dicit ei. Domine tu scis. tu scis quod amo te. Dicit  
ei pascere oues meas. Amen amen dico tibi. Cum es in

**E**xtendens manus tuas  
intrauit in manus  
eius et circumdedit  
eum. Et dicit ei. Tu  
scis quod amo te. Et  
dicit ei. Domine tu  
scis. tu scis quod amo  
te. Et dicit ei. Amen  
amen dico tibi. Cum  
es in

**E**xtendens manus. hoc est crucifixus.  
et quo hoc fiet subdit. et alii circumdedit  
duces quo tu in us. quod ad illam tuam  
testa. uolens dicitur. uolens uenit  
ad eum. si uolens ei uic. et reliquit  
affectum infirmitatis. quod uenit uult  
mori. quod ad est naturalis ut in eum petrus  
senectus abstulerit. Unde dicit. tu scis  
ame calix iste. si quod crucifixus sit mo  
lestia mortalium. uincat ea uis amoris.  
si nulla esset uis parua molestia. non  
esset tam magna gloria martirum. si  
si pastor immolat. et ut ouis. quod de  
ouis sunt pastores non timet  
immolari.

tu non uis. hoc autem dixit si  
gnificans qua morte esset  
mortuus clarificatus dominus.

**A**ug. et uenit in manus. uolens homo im  
feria. inquit. tu ex peccato uenit. peccati  
or enim est pena quod culpa. ne parua  
uideret culpa. sic illa finisset. et pena.  
tunc ad demonstrationem de bite un  
ferre. ut ad emendationem labilis in  
te. ad excitationem necessarie pa  
cencie. repali tenet hominem pena.  
et quod. uis non tenet reum culpa. et est  
horum dierum scienda. si non reprehende  
di odium.